
 

Uchwała Nr XLII/393/18 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 11 października 2018 r. 

  

 

w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości w zasób mienia komunalnego Gminy 

Gnojnik 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 t. j. z p. zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gnojnik w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 341/1 o pow. 0,0324 ha położna 

w Gnojniku, powstałej z działki nr 341 zapisanej w KW nr TR1B/00035332/9. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gnojnik w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 342/1 o pow. 0,0471 ha położna 

w Gnojniku, powstałej z działki nr 342 zapisanej w KW nr TR1B/00061603/2. 

§ 3. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gnojnik w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 286/3 o pow. 0,0393 ha położna 

w Gnojniku, powstałej z działki nr 286 zapisanej w KW nr TR1B/00028955/0. 

§ 4. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gnojnik w formie darowizny 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 284/4 o pow. 0,0160 ha położna 

w Gnojniku, powstałej z działki nr 284/2 zapisanej w KW nr TR1B/00015296/8. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Janusz Zych 

 

 

  

 

 

 

 

 


